
OMAPIHA 12 osallistumisehdot 
 
Ajankohta: 
torstai - sunnuntai 29.3. – 1.4. klo 10 - 18 
 
Paikka: 
Helsingin Messukeskus, Messuaukio 1, 00520 Helsinki 
 
Osallistumismaksut: 
Rekisteröintimaksu 300 € /yritys 
Paikanvuokrat:    
61 €/m² kukat, siemenet, sipulit ja hyötykasvit, 106 € /m² muut tuotteet 
Kulmaosastoissa lisäveloitus: 6,10 € tai 10,60 €/m² 
Kaksikerrosrakenteet: toisen kerroksen paikanvuokra on 53 € /m²  
Ilmoittautumisen yhteydessä tilattu pakettiosasto, ks. erillinen hinnasto www.omapiha.fi. 
 
Osallistumismaksut laskutetaan näytteilleasettajalta erillisellä laskulla. Ensimmäinen erä 
(rekisteröintimaksu) laskutetaan ilmoittautumisen yhteydessä, toisen erän (paikanvuokra tai 
pakettiosasto) eräpäivä on 17.2.2012. 
 
Pelkän näyttelytilan paikanvuokraan ei sisälly osaston seinärakenteita, sähköä tai kalusteita. 
Jokaisen näytteilleasettajan on rajattava oma osastonsa seinillä tai vastaavilla rakenteilla. 
Pienin vuokrattava näyttelytila on 9 m². Kaikkiin hintoihin lisätään alv 23 %. Viivästyskorko on 16 %. 
 
Yhteisosastot: 
Yhteisosastoissa paikanvuokra laskutetaan yhdellä laskulla osaston varaajalta. Osaston varaajan eli 
päänäytteilleasettajan tulee ilmoittaa kaikkien näytteilleasettajiensa tiedot 25.11.2011 mennessä. 
 
Osastolla muitakin yrityksiä, joiden tiedot mainitaan messuluettelossa. Luettelomaininnasta 
laskutetaan rekisteröintimaksu 300 € + alv 23 % /yritys.  
 
Osastojen rakentaminen: 
27. – 28.3.2012 klo 7-22 
 
Osastojen purkaminen: 
1.4.2012 klo 18 - 22 
2.4.2012 klo 7 - 22 
3.4.2012 klo 7 - 16 
 
Kutsukortit ja kulkuluvat: 
Näytteilleasettajat voivat tilata kutsukortteja hintaan 3 €/kpl (sis.alv. 9 %). Veloitus näyttelyn päätyttyä 
tilattujen korttien mukaan. Käytettyjä kortteja ei palauteta.  
 
Näytteilleasettajat saavat automaattisesti kulkulupia osastohenkilökuntaansa varten. Kulkulupien 
määrä riippuu osaston koosta ja alanäytteilleasettajien määrästä, ks. erillinen ohjeistus FairNet-
palvelussa. Ylimääräiset kulkuluvat maksavat  11 € /kpl (sis. alv 9 %). 
 
HUOM! Näytteilleasettajalla ei ole oikeutta myydä tapahtuman kutsukortteja tai kulkulupia edelleen. 
 
Vähittäismyynti: 
Messujen aiheeseen liittyvien tuotteiden vähittäismyynti on sallittua ja maksutonta.  
 
Laskutuslisä: Yrityksen yhteystietojen muuttamisesta aiheutuvaan uuteen laskuun lisätään 
laskutuslisä 10 €/lasku. Laskutuslisää käytetään myös, jos yhteisosaston paikanvuokralasku jaetaan 
useamman yrityksen kesken. 
 
Ulkomaiset näytteilleasettajat: Alv-säännösten muuttuessa Suomen Messut lähettää laskut 
ulkomaisille näytteilleasettajille 1.1.2011 alkaen ilman arvonlisäveroa edellyttäen, että 
näytteilleasettaja on ilmoittanut VAT-numeron ilmoittautumislomakkeella. Jos yrityksellä ei ole VAT-
numeroa tai jos VAT-numeroa ei ole ilmoitettu, laskut lähetetään alv-verollisina Suomen verokannan 
mukaan. 


